

Niechlów dnia 09.09.2009r.

Znak sprawy RIT 6213/1/8/09

Nazwa Zamawiającego: Gmina Niechlów
REGON: 411050630
NIP: 693-19-40-470
Miejscowość: Niechlów
Adres: ul. Głogowska 31
Strona internetowa: www.niechlow.com.pl

odpowieź na pytanie do SIWZ dot. Przetargu nieograniczonego pn. Wronów – Siciny droga dojazdowa do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej – etap I
dł.1,112km

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający - Gmina Niechlów zawiadamia, że w dniu 07.09.2009r wpłynęły pytania o wyjaśnienie zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn Wronów – Siciny droga dojazdowa do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej – etap I
dł. 1,112 km

Pytanie nr 1

Jaki ma być faktyczny termin realizacji zamówienia , ponieważ z SIWZ w pkt. 4 podane jest do dnia 10 listopada 2009 roku , natomiast w formularzu oferty w pkt 5 termin wykonania całości zamówienia 18 listopad 2009r. ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

faktyczny termin realizacji zamówienia 10.11.2009 rok .

Pytanie nr 2

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót tj. bez cen jednostkowych podając tylko wartość poszczególnych pozycji kosztorysu ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót z cenami jednostkowymi podając również wartość poszczególnych pozycji kosztorysu.